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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 14.02.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 18,077,684 0 18,042,443.79 2,226.5018,077,684 18,040,217.29 37,467.13 54,524,843 0 53,845,355.98 4,184.2754,524,843 53,841,171.71 683,672.13

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,239,666 0 2,927,059.46 0.002,239,666 2,927,059.46 -687,392.79 6,808,237 0 6,527,500.88 69,496.206,808,237 6,458,004.68 350,232.66

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 15,646,705 0 17,583,781.48 33,519.0415,646,705 17,550,262.44 -1,903,557.36 46,934,139 0 45,642,028.98 41,257.9746,934,139 45,600,771.01 1,333,368.15

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 3,373,666 0 0.00 0.003,373,666 0.00 3,373,666.67 10,119,650 0 0.00 0.0010,119,650 0.00 10,119,650.27

2 . 5 OTROS GASTOS 140,916 0 41,511.40 0.00140,916 41,511.40 99,405.27 422,693 0 314,184.66 0.00422,693 314,184.66 108,508.68

919,588.9238,559,050.5939,478,639 35,745.5438,594,796.13039,478,639TOTAL CATEGORIA : 12,595,431.89106,214,132.06118,809,563 114,938.44106,329,070.500118,809,563

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 48,611 48,611.08 0.0048,611 48,611.08 0.00 0 48,611 48,611.08 0.0048,611 48,611.08 0.00

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,271,564 0 90,061.02 0.002,271,564 90,061.02 2,181,503.06 6,813,500 0 117,207.25 0.006,813,500 117,207.25 6,696,292.91

3,101,091.9838,697,722.6941,798,814 35,745.5438,733,468.2348,61141,750,203TOTAL CATEGORIA : 19,291,724.80106,379,950.39125,671,675 114,938.44106,494,888.8348,611125,623,064

41,750,203 48,611 38,733,468.23 35,745.5441,798,814 38,697,722.69 3,101,091.98TOTAL RUBRO : 125,623,064 48,611 106,494,888.83 114,938.44125,671,675 106,379,950.39 19,291,724.80

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
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Anulaciones
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Inicial Calendario
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DEL MES AL MES

08
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 14.02.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,506,141 0 2,420,502.56 0.002,506,141 2,420,502.56 85,638.86 7,517,420 0 7,061,579.85 726.087,517,420 7,060,853.77 456,567.07

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 938,815 0 883,814.78 0.00938,815 883,814.78 55,000.89 2,816,071 0 2,507,855.51 0.002,816,071 2,507,855.51 308,215.83

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,521,468 0 1,528,577.62 0.001,521,468 1,528,577.62 -7,109.54 4,563,795 0 3,776,424.20 46,573.154,563,795 3,729,851.05 833,944.11

2 . 5 OTROS GASTOS 38,240 0 21,226.39 0.0038,240 21,226.39 17,013.61 114,704 0 21,226.39 0.00114,704 21,226.39 93,477.61

150,543.824,854,121.355,004,665 0.004,854,121.3505,004,665TOTAL CATEGORIA : 1,692,204.6213,319,786.7215,011,991 47,299.2313,367,085.95015,011,991

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 58,939 0 0.00 0.0058,939 0.00 58,939.83 302,525 0 0.00 0.00302,525 0.00 302,525.66

209,483.654,854,121.355,063,605 0.004,854,121.3505,063,605TOTAL CATEGORIA : 1,994,730.2813,319,786.7215,314,517 47,299.2313,367,085.95015,314,517

5,063,605 0 4,854,121.35 0.005,063,605 4,854,121.35 209,483.65TOTAL RUBRO : 15,314,517 0 13,367,085.95 47,299.2315,314,517 13,319,786.72 1,994,730.28

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 14.02.00

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 125,730 0 1,602.00 0.00125,730 1,602.00 124,128.00 377,143 0 2,010.00 0.00377,143 2,010.00 375,133.64

124,128.001,602.00125,730 0.001,602.000125,730TOTAL CATEGORIA : 375,133.642,010.00377,143 0.002,010.000377,143

125,730 0 1,602.00 0.00125,730 1,602.00 124,128.00TOTAL RUBRO : 377,143 0 2,010.00 0.00377,143 2,010.00 375,133.64

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


